АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область
Постановление
01.03.2011 года                               п. Углегорский                                       № 9/1
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых, гражданин их замещавший обязан, при заключении трудовых договоров, сообщить представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

  В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа президента Российской Федерации № 925 от 21.07.2010 года «О ерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Углегорского сельского поселения ( Приложение 1), при замещении которых граждане, в течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если остальные функции государственного управления данным органам входили должностные (служебные) обязанности муниципального служащего с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Углегорского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, а также обязаны при заключение трудовых договоров сообщить представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте работы.
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленный законом срок.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Углегорского
сельского поселения                                                                         А.Н. Аксенов

        Приложение № 1

к постановлению Администрации                                                                                                                 Углегорского сельского поселения

   от 01.03.2011 года № 9/1
перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых, гражданин их замещавший обязан, при заключении трудовых договоров, сообщить представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы
1. Глава Углегорского сельского поселения.
2. Начальник сектора экономики и финансов

3. Главный бухгалтер

4. Ведущий специалист

5. Специалисты 1 категории